

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

#### Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

# Ano MMXXIII – Edição Extra, 21 de novembro de 2023

## **EXTRATO**

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.00018/2021, em 18.01.2022.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e o Sr. FRANCISCO GEICIAN FILHO inscrito no CPF n ° 263.853.568-09.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de serviços de locação de um veículo para secretaria de saúde da prefeitura municipal de Piancó-PB, durante o exercício de 2022.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.00003/2023, em 09.01.2023.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa AGACY GOMES CHAGAS – ME CNPJ 33.456.069/0001-83.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de serralharia destinados a manutenção das secretarias do municipal de Piancó-PB durante o exercício de 2023. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 04.017/2022, em 23.03.2022.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa STHEPSON MAIERY ALVES DE LIRA - ME

CNPJ 11.083.424/0001-83.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Assessoria técnica para assuntos ligados ao setor de recursos humanos: Individualização de FGTS; Acerto de Vínculos Empregatícios; Individualização Previdenciária contemporânea e extemporânea; recuperação de abono salarial; parcelamentos junto a CEF/RFB/PGFN/IBAMA/INMETRO; informações ao MTE/RFB/CEF e INSS; Elaboração da Folha de



### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

#### Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

## Ano MMXXIII - Edição Extra, 21 de novembro de 2023

Pagamento; Acompanhamento e informações dos Conselhos Escolares; Acompanhamento e informações dos Fundos Municipais; Inclusão de Dossiê junto à RFB; Emissão de GPS, Acertos e Compensações e Acompanhamentos Fiscais referente ao Município.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107 da Lei nº 14.133/21.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 04.012/2023, em 15.03.2023.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa DENIZE TORRES CANDEIA 00992873401

CNPJ 29.332.622/0001-07.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de Empresa Especializada em Digitalização Profissional.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107 da Lei nº 14.133/21.

Piancó-PB 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 03.038/2023, em 25.08.2023.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa VANESSA ANDRADE SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ 51.651,249/0001-06.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para prestação dos serviços de atendimento odontológico para o CEO (Centro de Especialidades Odontológicos), referente a chamada pública 00002/2023.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO



# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

#### Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

### Ano MMXXIII - Edição Extra, 21 de novembro de 2023

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 03.004/2021, em 13.01.2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa RAFAEL LOPES AVELINO – ME CNPJ: 33.611.133/0001-53.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para prestação dos serviços de odontologia para atendimento no programa de saúde da família (PSF) e estratégia de saúde da família (ESF), referente a chamada pública 00001/2021.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araujo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 03.007/2021, em 14.01.2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa MAYCON JOHNANTHAN CAVALCANTE DE LACERDA CNPJ 31.133.924/0001-90.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para prestação dos serviços de odontologia para atendimento no programa de saúde da família (PSF)

e estratégia de saúde da família (ESF), referente a chamada pública 00001/2021.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato nº 03.003/2021, em 13.01.2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa LUIZ CARLOS SOUZA DO NASCIMENTO EIRELLI – ME CNPJ 39.523.056/0001-66.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível ambulatorial em consultas, PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o SAMU/UPA, atendendo as necessidades do Município de Piancó-PB, referente a Chamada Pública 00001/2021.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023



# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

#### Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

### Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII - Edição Extra, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de Aditivo ao

Contrato nº 01.00008/2021, em 05.02.2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa WASTE - COLETA DE RESÍDUOS

HOSPITALARES EIRELI ME CNPJ

20.474.613/0001-78.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de recolhimento e destinação final de lixo hospitalar da secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 21 de novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito